in alcun caso autorizzato a continuare ad utilizzare il software e gli script, pena la 

responsabilità per eventuali danni.

32.2 Se il Partner viola la suddetta clausola e se tale violazione comporta un evento 

dannoso per l’azienda, egli è tenuto a pagare alla controparte una penale contrattua-

le di 25.000,- € (in parole: Euro venticinquemila,00/100) per ciascun caso di viola-

zione o per ciascun giorno di utilizzo non autorizzato. Tale penale non pregiudica la 

possibilità di rivendicare un eventuale maggior danno.

Doppia Firma Le parti affermano che tutti i punti di cui sopra sono stati chiariti nel